

**Ramowy plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej
na 2007 rok**

Lp.	Termin	Tematyka posiedzeń	Uwagi
1	2	3	4
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kalendarz imprez organizowanych w mieście w 2007 roku. 2. Zapoznanie się z ofertami organizacji pozarządowych oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2007. 3. Plany finansowe szkół i przedszkoli na 2007 r. 4. Plan finansowy i rzeczowy Biblioteki Miejskiej, ZOSiK i MOPS na 2007 rok. 5. Sprawozdanie z realizacji miejskiego programu profilaktyki i przeciwdziałania problemów alkoholowych za 2006 rok. 6. Przedstawienie informacji nt. promocji Białogardu. 7. Analiza nauczania indywidualnego i możliwości tworzenia klas zintegrowanych. 8. Zaopiniowanie Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2007 rok. 9. Zaopiniowanie nagród dla najlepszych sportowców i trenerów i działaczy sportowych w 2006 roku. 10. Informacja o planach inwestycyjnych – oświatowych, kulturalnych i sportowych ze szczególnym uwzględnieniem budowy basenu. 11. Analiza budżetu Miasta za rok 2006. Przygotowanie wniosków do sesji absolutoryjnej. 	
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat przygotowań do organizacji turnieju miast „Bitwa o krowę” oraz obchodów Dni Białogardu. 2. Analiza funkcjonowania Muzeum i Bramy Wysokiej. 3. Informacja z realizacji umów zawartych z organizacjami pozarządowymi w 2006 r. 4. Zapoznanie się ze stanem obiektów sportowych i rekreacyjnych w mieście – ZOSiK. 5. Projekty organizacyjne szkół i przedszkoli na rok szkolny 2007/2008. 	

		6. Zapoznanie się z wnioskami Burmistrza Miasta w sprawie kandydatów do nagród dla uczniów za osiągnięcia w nauce i sporcie za rok szkolny 2006/2007. 7. Analiza pomocy społecznej w Białogardzie. 8. Poszukiwanie form ograniczenia bezrobocia w mieście. 9. Rozwijanie i wspieranie turystyki i krajoznawstwa w społeczeństwie miasta a zwłaszcza wśród młodzieży. 10. Zagospodarowanie terenów zielonych w mieście. 11. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2007 r.	
	III kwartał	Przerwa wakacyjna – lipiec. 1. Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w szkołach i przedszkolach miejskich. 2. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych w szkołach samorządowych. 3. Zapoznanie się z działalnością w zakresie opieki społecznej realizowanej przez MOPS. 4. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji oświatowych, kulturalnych oraz sportowych. 5. Spotkanie Komisji z przedstawicielami i działaczami kultury w mieście. 6. Współpraca z miastami partnerskimi. 7. Realizacja budżetu za I półrocze 2007 r.	
3.	IV kwartał	1. Wnioski do budżetu Miasta na 2008 r. 2. Działalność stowarzyszeń sportowych i kulturalnych w mieście w 2007 roku. 3. Analiza uchwał około budżetowych. 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2008 rok. 5. Koncepcja funkcjonowania kultury w mieście na bazie Domu Kultury.	

Tematy stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.
2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji.

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań.

Przewodniczący Komisji
Janusz Turnik

